1
3

	                                                         [image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ
28.10.2010 г.                                         №7                                р.п. Каменоломни

	Об утверждении структуры Собрания депутатов Октябрьского района четвертого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 26 Устава муниципального образования "Октябрьский район"
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Утвердить  структуру Собрания депутатов Октябрьского района четвертого созыва согласно приложению.
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского района от 28.12.2007 года №187 «Об утверждении структуры Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
            Глава
Октябрьского района                                                                Е.П.Луганцев
Приложение к решению Собрания
депутатов Октябрьского района

от 28.10.2010 года №7
СТРУКТУРА

 Собрания депутатов Октябрьского района четвертого созыва

              Управляющий делами

Администрации Октябрьского района                                                                                                             Т.А.Шишкина

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

мандатная

3 депутата

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

муниципальная должность на непостоянной основе

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

по социальной политике, вопросам местного самоуправления, защите прав граждан и взаимодействию с общественными организациями и казачеством

4  депутата

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ

ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

муниципальная должность на постоянной основе

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

по экономической политике, бюджету, местным  налогам и сборам, муниципальной собственности

 5 депутатов

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

по аграрной политике и природопользованию, промышленности, строительству,  транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству

4 депутата

АППАРАТ СОБРАНИЯ

ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

-Сектор по правовой работе и вопросам местного самоуправления

(2  муниципальных служащих)

- водитель легкового автомобиля (1)